



МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2019 № 42-П

О внесении изменений в постановление министерства имущественных земельных отношений Рязанской области от 14 октября 2015 года № 9-П «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение эффективности управления государственным имуществом Рязанской области» (в редакции постановлений министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 29.03.2016 № 14-П, от 15.07.2016 № 23-П, от 31.08.2016 № 26-П, от 26.12.2016 № 36-П, от 21.03.2017 № 8-П, от 25.08.2017 № 25-П, от 17.10.2017 № 34-П, от 26.03.2018 № 6-П, от 03.05.2018 № 11-П, от 01.06.2018 № 13-П, от 16.07.2018 № 15-П, от 16.08.2018 № 17-П, от 30.10.2018 № 24-П, от 29.12.2018 № 27-П, от 22.07.2019 № 28-П, от 10.10.2019 № 36-П, от 30.10.2019 № 37-П)

В соответствии с Законом Рязанской области от 26.12.2018 № 93-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции Законов Рязанской области от 08.05.2019 № 16-ОЗ, от 19.07.2019 № 43-ОЗ, от 07.10.2019 № 49-ОЗ, от 16.12.2019 № 68-ОЗ), руководствуясь Положением о министерстве имущественных и земельных отношений Рязанской области, утвержденным Постановлением Правительства Рязанской области от 11.06.2008 № 98, министерство имущественных и земельных отношений Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 14.10.2015 № 9-П «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение эффективности управления государственным имуществом Рязанской области» следующие изменения:

- 1) в паспорте ведомственной целевой программы:
 - а) в строке «Целевые индикаторы по годам реализации»:
 - в абзаце пятнадцатом цифры «60» заменить цифрами «1300»;
 - в абзаце тридцатом цифры «10» заменить цифрой «8»;
 - в абзацах тридцать первом, тридцать втором цифры «10» заменить цифрами «8,25»;
 - б) в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации»:

в абзаце третьем цифры «350» заменить цифрами «1645»;

в абзаце пятом цифры «10» заменить цифрами «8,25»;

в) в строке «Объемы финансирования: всего, в том числе по годам реализации»:

в абзаце первом цифры «1141145,39347» заменить цифрами «1 139 490,77252»;

в абзаце 5 цифры «250709,63288» заменить цифрами «249055,01193»;

2) в разделе 4 «Обоснование потребностей в необходимых финансовых ресурсах - средствах федерального и регионального бюджетов»:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования на 2016 - 2022 годы составляет 1 139 490,77252 тыс. руб., в том числе»;

б) абзац шестой изложить в следующей редакции:

«- 2019 год – 249 055,01193 тыс. руб., в том числе: фонд оплаты труда, взносы по обязательному социальному страхованию, иные выплаты персоналу – 79 935,79798 тыс. руб.; закупка товаров, работ и услуг для обеспечения текущей деятельности – 33 258,76057 тыс. руб.; уплата налогов, сборов и иных платежей – 65,621 тыс. руб.; расходы на профессиональную подготовку, переподготовку и повышение квалификации – 174,042 тыс. руб.; расходы на исполнение судебных актов – 1 012,91408 тыс. руб.; субсидии государственным бюджетным учреждениям – 45 780,88630 тыс. руб., приобретение объектов недвижимости в государственную собственность Рязанской области – 88 826,990 тыс. руб.»;

3) раздел 5 «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Повышение эффективности управления государственным имуществом Рязанской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

4) в таблице раздела 7 «Оценка социально-экономической эффективности Программы»:

а) в пункте 4 графы «2019 год» цифры «60» заменить цифрами «1300»;

б) в пункте 7 в графах «2020 год», «2021 год», «2022 год» цифры «10», «10», «10» заменить соответственно цифрами «8», «8,25», «8,25».

И.о. министра

Т.А. Андрияшина



